国際会計研究学会会員各位

国際会計研究学会第 7回西日本部会
準備委員長 中田  清

自由論題報告者募集のお知らせ
謹啓 早春の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこと
とお慶び申し上げます。
さて、来る 2016 年 7 月 30 日（土）に、広島修道大学において、
国際会計研究学会第 7 回西日本部会を開催することとなりまし
た。統一論題のテーマは、「国際会計研究の新動向」です。
当日は、理事会、自由論題報告、統一論題報告・討論会を予定
しております。
つきましては、7 月 30 日（土）の自由論題報告者を募集いたし
ます。英語による報告も歓迎いたします。研究報告を希望される
方は、5 月 31 日（火）（厳守）までに、下記の要領で準備委員
会宛に E-mail にてお申し込みください。なお、会場の都合等に
より、ご希望に添えない場合もありますので、あらかじめご了承
ください。                                      謹白

記
1.自由論題応募要領
(1)E-mail の件名：「自由論題応募（応募者氏名）」としてください。

（共同研究の場合は代表者の氏名をご記入下さい）

(2)連絡先等：氏名、所属、職名、住所、電話番号、E-mail アド
  レス（共同研究の場合は、全員の氏名、所属、連絡先等）

(3)報告論題（応募後の変更はご遠慮下さい）
(4)報告要旨（1,200 字以内（A4/40 字×30 行）当日の配布資料に
要旨として掲載します）

(5)プレゼンテーション用機器利用の有無
2.自由論題応募先
国際会計研究学会第 7 回西日本部会準備委員会
〒731-3195   広島市安佐南区大塚東 1-1-1

広島修道大学商学部  山﨑敦俊 研究室内
E-mail:  ayamazak@shudo-u.ac.jp

mailto:ayamazak@shudo-u.ac.jp